ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y/O ASOCIADAS A LOS SERVICIOS PÚBLICOS DE LA CENTRAL DE ABASTOS 
DE BOGOTÁ.” 

1.2 PRESUPUESTO OFICIAL: 

De acuerdo con la autorización dada por la Honorable Junta Directiva de la Corporación, el presupuesto oficial para el presente 
proceso de selección asciende hasta la suma de DOS MIL QUINIENTOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO 
MIL PESOS M/CTE ($2.500.785.000) IVA INCLUIDO. 

1.3. TÉRMINO DE EJECUCIÓN DEL OBJETO CONTRACTUAL 

El plazo de ejecución será de NUEVE (9), término que se contará a partir de la fecha de suscripción de la respectiva acta 
de inicio, previa aprobación de la garantía única. 

2.

[...]

002 de 2025 al proponente ECOSERVICIOS DE OCCIDENTE S.A.S E.S.P 
identificado con NIT. 900324021-0, representado legalmente por la señora Sara Viviana Espitia Parra identificada con 
C.C.80.074.831, por el valor presentado en la oferta económica, la cual corresponde a DOS MIL QUINIENTOS 
MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($2.500.249.500). 

9. FECHA Y PROFESIONALES A CARGO  

Bogotá D.C., 03 de marzo de 2025 

(ORIGINAL FIRMADO) 

JUAN JOSÉ RAMIREZ REATIGA 
JEFE OFICINA JURÍDICA    

(ORIGINAL FIRMADO) 

EDUARD ALBEIRO LARA VELASQUEZ      
SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO